璧山府人〔2021〕19号

重庆市璧山区人民政府

关于韩霄等18名同志职务调整的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各工作部门，有关单位：

按区委《关于提名韩霄等13名同志职务调整的通知》（璧山委〔2021〕134号）、《关于提名王姝尹等3名同志职务调整的通知》（璧山委〔2021〕146号）、《关于提名李华东、彭昱2名同志职务调整的通知》（璧山委〔2021〕158号），经2021年11月25日重庆市璧山区第十七届人民政府第153次常务会议研究决定：

韩霄同志任重庆市璧山区文物局局长（兼）；
王姝尹同志任重庆市璧山区现代农业发展促进中心主任、重庆市璧山区动物疫病预防控制中心主任（兼）；
李华东同志任重庆市璧山区人民政府大路街道办事处主任；
免去刘志鸣同志重庆璧山高新技术产业开发区管理委员会主任、西部（重庆）科学城璧山片区管理委员会主任（兼）职务；

免去祝晓琴同志重庆市璧山区公共资源交易中心主任职务；
免去黎端同志重庆市璧山区现代农业发展促进中心主任、重庆市璧山区动物疫病预防控制中心主任（兼）职务；

免去彭昱同志重庆市璧山区人民政府大路街道办事处主任职务；

李焰梅同志任重庆市璧山区审计局副局长（正处级）；
杨雨昂同志任重庆市璧山区人民政府璧城街道办事处副主任（试用期至2021年12月）；

周志刚同志任重庆市璧山区人民政府璧泉街道办事处副主任；

周华林同志任重庆市璧山区人民政府青杠街道办事处副主任；

郑兵同志任重庆市璧山区人民政府来凤街道办事处副主任；

何剑同志任重庆市璧山区人民政府丁家街道办事处副主任；

黄文品同志任重庆市璧山区人民政府大路街道办事处副主任（试用期至2022年10月）；

免去杨兴勇同志重庆市璧山区人民政府青杠街道办事处副主任职务；

免去廖书法同志重庆市璧山区人民医院总会计师（六级职员领导岗位）职务；

陈志强、廖益琴2名同志任职试用期满，经考察合格，同意其按期转正。

特此通知。
重庆市璧山区人民政府
2021年11月25日
抄送：区纪委监委机关，区委各部委、各人民团体，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，区检察院，区人武部。

重庆市璧山区人民政府

2
―  ―
3
―  ―